consors nris Joannis Wnorowski cum manti sui aspa Actria nris
 Laurentium Bogobelski filium nris Michaelis et Marinam consortem
 eiusdem Stanislauum mileyski et Guam Bogobelska consortem eius:
 dem Dorotheam Bogobelska Virgineam Innuentam filiam et An-
 nam relictam olim Alberti Bogobelski dnari aduitalitalem in
 fratre germano nepotes padeserim mantat cum mantonum Dri:
 gantem uero cam tutonum de uire meumbentiu aspa citat ratione
 de continua ac paca pssone bononi Bogobelski et Mileuo sibi p
 pcedicta nris Annam Gzowska nomine suprasera citta quid
 et quanta ipis inter alios succores spectat Actria Castrea Branscen
 raserit ex pssone pssone paca puatione citatur citatione ipsa
 de his latiore ad offm rns Castrea Capte Branscen cetera ut sup

Xhis Mannia filia olim Alberti Kiewski consors nris Thoma Kiewski
 cum eiusdem manti sui aspa Actria nris Thomam olim Mathias Dego:
 belski Baltasanum olim Nicolai Sirkowski Catharinam filiam olim
 Stephani Sirkowski consortem nris Joannis Pisebatowski Valentini
 et Mathiam olim Petri Sirkowski Joannem olim Petri Sirkowski p
 sertam mantat cum manti ipis aspa citta ad inscriptionem p
 p rucinem rer olim nris Petrum quondam Alberti Sirkowski olim
 nris Catharina filia nris Adami Golas Matri Actria factam q
 mediante p ad nominatus olim Petrus Sirkowski summan Deem
 sexagenarium rotum per ipm uel succores ipis submittit et in:
 scribit solvere Cui ipi inseroni contraueniendo eantes pssore
 et uisquad sitores bononim olim memorati Petri Sirkowski summa
 pafatam non resoluerunt rer quod uadiu. Similis summa sue
 subuenit ad quod super ipis decemend et bonis pssoni omni:
 bus una cum solutione summa essentialis citantur de his la:
 bore ad offm rns per Mantem Regni Gnaten nris Bene:
 dictus Dnuszewski iuridici clamat et non comparend ea re
 gesti ordine qe admisione officii pntis in termino primo in
 p adna contma iudic condempnabit

BRUSZEWSKI

LUCRUM

Super citationem literalem Castrea Branscen tenoris uerboru eiusmodi
 Franci seus Joanne a Klockow Liesznowolski Branscen et Cameris
 regio et nostri officii uigore nris Alberti olim Pauli Korkowski
 ubi in pssone nato cum nullibi de tua pssone constat de persona tua
 mandamus ut in terminis quadrellatum seu causand officii fena
 Secunda qui unis post datam rntis cistonij in Curia Branscen cele:
 brantur ad instar nris Stanislai olim Laurentii Bruszewski p
 et pssone compas Quite citat ad et uisitam pssore p
 p rucinem p se pafato actoni modo simplicis debiti super summa
 octo florent rotum ad soluendum pro tempore iam pndem pafato
 facta et recognita et labores per unam qrem in qualibet septima:
 na exgere te submissi idq sub uadio octo florent rotum cui
 inseroni te contraueniendo uadiu pafatum non metueas nec hu:
 man essentialem octo florent rotum resolueri nec uolueri uis ab
 eadem summa uis submissionem tuam exgere renuq rer quod
 in uadiu pafato

530
in uadium probatum octo floren rotund meumski ad quod super te
decernenda una cum solutione summo Iudiciali iudicis Civitatis vs ad
promissa offere videtur Datum in Curia Regia Bransceensi Feria Quar-
ta post Dominicam Ramis palmarum quadragesima proxima Anno
Domini millmo sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem
Citationis praesertim Copiam sigillatam Malis Regni Gnatis Provi-
dus hierhei Kondratowicz recognovit se ab una integra ante ter-
minum iudicium septimana in bonis citat propriis potuisse et publicasse
Memoratus actor supra scriptum citatus ad officium per Magistrum
valem Regni Gnatis nomen Benedictum Prusenski iurum clamat
et non comparuit in loco suo pro toto esse registri ordine admisso
neq; officii iudicis iudicis condemnari In cum autem lueni praestati
modo praesertim in continua parte citat obtent officium per Magistrum Ca-
pti Bransceense iura et considerata citati clamati et non com-
paruit continui et tementate iuri communi et parte actoreas
affectationi ac contentis citatis in hac re decernit

ZUKANSKI

ZUCUM

Juris citatorum liberealem Castren Capitulum Bransceen tenoris eiusmo-
di Franciscus Joannes Lemowolski Bransceen et Carmeus tili
ali Alberto olim Sebastiani Roemer in Roemien hodi ex omni-
bus bonis huius mandamus ut iure reari et non Carti aut huius qua
hae in parte fungamur ut de terminis quadrellar ac Rudieris offi-
cium causam Feria Quarta post datam citatorum praesertim iuris et praesi-
muis in Curia Regia Bransceen celebrand p[ro] et reverent[er] com-
pareas Ad instanc[ia]m n[ost]ri Thomae olim Joannis Godwinka Zukanski
qui te citat pro uadio Inguita floren rotund idq; ad inscriptionem
Castren Bransceen qua mediante insinuiti et submissi te ex-
dem actorem ab omnibus personis et impedimentis quibusvis tue-
ri et curare solusq; non iniuriare tum vero loco cuiusvis tutione
ipse met eundem actorem de continua ac racione p[ro]p[ri]e et per te
eidem actori in summa quinquaginta floren rotund intencit et reputat
id est medietatem omnium et singulorum bonorum mobilium et immobilium
in bonis Roemien sit ex p[ro]p[ri]etate demasti eundem in iudem bonis tenent
et residens impedivisti per quod uadium in inscriptione probata contentis
Zucuburski pro quo decernenda super te et bonis huius citatis ad iur-
dendum et audiendum ad iustitiam p[ro]p[ri]am vindicare uadium
decerni Civitatis iudicis vs Romanum attentatum et responsurum
tum in Curia Regia Bransceensi Feria Quarta post Dominicam
Ramis palmarum quadragesima proxima Anno Domini Millmo
sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem citationis praesertim
inserta copiam sigillatam Malis Regni Gnatis Providus hierhei
Kondratowicz citator huius copiam ab una integra ante termi-
num iudicium septimana in bonis Roemien citat propriis potuisse
et publicasse recognovit Memoratus actor supra scriptum citatus
ad officium per Magistrum valem Regni Gnatis nomen Benedictum Prusenski
iurum clamat et non comparuit in loco suo pro toto esse registri ordi-
ne admisioneq; officii iudicis iudicis condemnari